
法務部矯正署臺中戒治所 

115年第1次約僱人員(管理員)儲備甄選面試公告 

一、面試時間：114 年 12 月 17 日(星期三)上午 9時 30 分起 

面試地點：本所行政大樓二樓第一會議室 

 

面試 

編號 
姓名 備註 

1 莊＊元  

2 朱＊慶  

3 施＊洋  

4 吳＊昕  

5 邱＊華  

 

二、請應試人員務必配合辦理事項如下，以免影響個人權益。 

 (一)請應試人員攜帶有相片之身分證件（身分證、駕照或健保卡）正本以利

識別。 

 (二)請應試人員全程配戴口罩、配合量測體溫，並於室內保持社交距離。 

三、錄取儲備人員名單預訂於面試後一週內公告本所全球資訊網首頁/最新消

息，不另通知。 

 
 


